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Data Sheet
Reference No.: 50865

Exzenterpresse (C-Gestell)

Brand: SANGIACOMO
Model: T 80R CE
YoM, approx.: 2012 gebraucht

Reconditioned:
Controls:

Pressen-Bauart
Antriebssystem: Exzenter / Kurbel

Pressenkrafte
Gesamt-Nennkraft:

Pressentisch

Aufspannflache (links-rechts):
Aufspannflache (vorne-hinten):
Dicke der Aufspannplatte:
Héhe Uber Flur:

Bettoffnung (Durchmesser):

Stossel

Aufspannflache (links-rechts):
Aufspannflache (vorne-hinten):
Bohrung flr Einspannzapfen,
Durchmesser:

Hub:

Hubzahl max.:

Stossel (mechan. Presse)
Stdssel-Verstellung:

Hub min.:

Hub max.:

variable Hubzahl: optional

Werkzeug-Einbauabmessungen
Werkzeug-Einbauhdhe (Hub unten,
Verstellung oben):

Ausladung (C-Gestell):

Elektrische Anschlussdaten
Leistungsaufnahme (gesamt):

Abmessungen / Gewichte
Platzbedarf -links/rechts-:
Platzbedarf -vorne/hinten-:
Gesamthoéhe:
Gesamtgewicht ca.:

80 to

900 mm
580 mm
65 mm
855 mm
180 mm

560 mm
380 mm

50 mm

150 mm
65 /min

85 mm
14 mm
150 mm

480 mm
295 mm

5.5 kw

1680 mm
1490 mm
2950 mm
5600 kg
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Zusatzausriistung (Pressen)
Schutzschirm / Tir: ja
Lichtschranke: ja

2-Hand Einrtckung: ja

CE konform: ja

Post-Venta Carreras S.A.
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